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Решение за прием на кандидати од прв уписен рок (конечна ранг листа) 

учебна 2018-2019-Овоштарство, лозарство и винарство:модул 
Овоштарство/модул Лозарство и винарство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 66189  88,598 

2 64780  72,484 

3 67240  72,162 

4 67523  71,296 

5 65803  69,521 

6 61586  44,200 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


